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Opis produktu
ODGAI'.EiNIK JOHANSSON 4512

1-krotny tap /-20 dB / 5-2300 MHz

1-krotny tap:

1 WAY TAP Odgateznik 1-krotny
Johansson 20 dB 4512

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

¢ niklowana obudowa z odlewanego cisnieniowo cynku

e ztacza typu F

Frequency MHz

Tap loss dB
Through loss dB
Out/Tap dB
isolation

Input return loss dB
Tap return loss dB
Output return dB
loss

Dimensions mm

5-2300
201
<3
> 25

> 10
> 10
> 10

47x56x21

17,90 zt
Dostepny

24 godziny
OoDGJ4512
5902188048018
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